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Forages publiés lors de notre
communiqué du 30 juillet 2008



 

DM_TOR/267286-00001/2358487.2 

 
 
 
Figure 2 
 

(?)

500.EL

450.EL

400.EL

350.EL

300.EL

250.EL

200.EL

100.EL

Fosse excavée

Dépôt de sulfures massifs sous la fosse
Section transversale d'Hassaï Sud

D207

D188

D212

D213

0
mètres

50 100

Fond de la fosse

Zone enrichie ouverte en profondeur

Surface

S N

Zone enrichie

Minerai de sulfures massifs

 
 

 
 


